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ANADOLU OSB YÖNETİM
KURULU'NDAN
ÇAĞLAYAN'A TEBRİK
ZİYARETİ

Anadolu OSB Yönetim Kurulu

Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay,

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte,

Yönetim Kurulu Başkanımız Mete

Çağlayan ve yeni Yönetim

Kurulumuza tebrik ziyaretinde

bulundu.

ÇAĞLAYAN TOBB SANAYİ
ODALARI KONSEY ÜYESİ VE
OSBÜK YÖNETİM KURULU
BAŞKAN YARDIMCISI

ASO 2. Organize Sanayi Bölgesi

Başkanı Mete Çağlayan, TOBB 79.

Genel Kurulu’nda TOBB Sanayi

Odaları Konsey Üyesi ve OSBÜK’ün

21’inci Olağan Genel Kurulu’nda,

OSBÜK Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcılığı görevine seçildi.

ÇAĞLAYAN, YILMAZ,
TUNCAY VE ÖZTUNA
ASO'DA BİR ARAYA GELDİ

ASO 2 OSB Yönetim Kurulu

Başkanımız, ASO ve OSBÜK

Başkan Yardımcısı Mete Çağlayan,

Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil

İbrahim Yılmaz, Anadolu OSB

Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay ve

OSTİM Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Sıtkı Öztuna ile ASO’da

bir araya geldi.

ASO 1. OSB'DEN TEBRİK
ZİYARETİ

ASO 1. OSB Yönetim Kurulu

Başkanı Niyazi Akdaş ve Yönetim

Kurulu Üyeleri, Yönetim Kurulu

Başkanımız Mete Çağlayan ve

Yönetim Kurulumuza tebrik

ziyaretinde bulunarak hayırlı olsun

dileklerini ilettiler.

OSBÜK YÖNETİM
KURULU'NDAN VARANK'A
ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız,

Organize Sanayi Bölgeleri Üst

Kuruluşu (OSBÜK) Başkan

Yardımcısı Mete Çağlayan, OSBÜK

Yönetim Kurulu Başkanı Memiş
Kütükcü ve Yönetim Kurulu

Üyeleriyle, TBMM Sanayi, Ticaret,

Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve

Teknoloji Komisyonu Başkanı

Mustafa Varank’a hayırlı olsun

ziyareti gerçekleştirdiler.

OSBÜK YÖNETİM
KURULU'NDAN
HİSARCIKLIOĞLU'NA
TEBRİK ZİYARETİ

ASO 2 OSB Yönetim Kurulu

Başkanımız, Organize Sanayi

Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK)

Başkan Yardımcısı Mete Çağlayan,

OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı

Memiş Kütükcü ve Yönetim Kurulu

Üyeleriyle, Milletlerarası Ticaret

Odası (ICC) Yönetim Kurulu’na

seçilen TOBB Yönetim Kurulu

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na

hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

ÇAĞLAYAN "SANAYİDE
KADIN ELİ PROJESİ"
PROTOKOLÜ İMZACISI

ASO 2. OSB Yönetim Kurulu

Başkanımız, OSBÜK Başkan

yardımcısı Mete Çağlayan,

“Sanayide Kadın Eli Projesi”

Protokolü’nün imzacılarından oldu.

5 kıtaya ihracat yapan küresel
ölçekte bir firma:

MİTAŞ Kompozit Plastik
Sanayi ve Ticaret A.Ş

1955 yılında kurulan Mitaş Madeni

İnşaat İşleri Türk A.Ş. ile iş
dünyasındaki yolculuğuna başlayan

Mitaş Grup, bugün bünyesindeki

şirketler ile enerji, telekomünikasyon,

aydınlatma, savunma ve kimya

sektörlerinde küresel ölçekte faaliyet

gösteriyor. Yönetim merkezi Ankara’da

olan Mitaş Grup, Ankara, İzmir, İzmit ve

İtalya’da üretim tesislerine sahip…

Mitaş Kompozit Satış ve İş
Geliştirme Müdürü Kutay Turfanda

ile firmanın küresel yolculuğu

hakkında konuştuk;

MİTAŞ Kompozit Grubu kısaca anlatır

mısınız?

Merkezi Ankara’da olan Mitaş Grup,

Ankara, İzmir, İzmit ve İtalya’da üretim

tesislerine sahiptir ve bugüne dek

ürünlerini 5 kıtada 140’tan fazla ülkeye

ihraç etmiştir. 2018 yılında Mitaş Enerji

bünyesinde devreye alınmış olan

kompozit tesisi,2019 yılında

şirketleşerek Mitaş Kompozit Plastik

Sanayi ve Ticaret A.Ş.adı altında kalifiye

personeli ve son teknoloji ürünü

makine ve ekipmanlarla hizmet

vermeye baş-lamıştır.

Mitaş Kompozit, 18.000 m2’si kapalı

alan olmak üzere toplam 30.000 m2

alana kurulu bulunan modern fabri-

kasında faaliyet göstermektedir.

Ar-Ge ve çevre çalışmalarınızla ilgili

bilgi verir misiniz?

Ar-Ge, tasarım, üretim ve montaj

konularında deneyimli kadrosu, çevre

dostu teknolojisi, test laboratuarı ile

yenilikçi kompozit ürünler üzerinde

çalışarak tüm müşterilerine hizmet

vermektedir.

İmalat süreçlerimizde yüksek kaliteli ve

kapasiteli bilgisayar destekli makineler

kullanılmaktadır. Tesis bünyesinde

bulunan filament sarım hatları, CNC

tezgahlar ile sarımdan son ürüne kadar

tüm işlemler yapılabilmektedir.

Tesis, sadece cam elyaf değil, aynı

zamanda polyester ve epoksi reçineleri

ile birlikte karbon ve aramid gibi

gelişmiş elyafları da kullanabil-

mektedir.

Tesiste ayrıca 1000x600 mm’ye kadar

her türlü kesitin sürekli olarak

üretilmesini sağlayan pultrüzyon

hatları bulunmaktadır.

İhracat politikanız nedir? Hangi

ülkelere ihracat yapıyorsunuz?

İhracatımızı, başta Almanya ve İtalya

olmak üzere yoğun olarak Avrupa

ülkelerine yapıyoruz. İhracatını

yaptığımız ürünler; kompozit

aydınlatma direkleri, akıllı direkler,

enerji nakil hattı direkleri ve rüzgâr

türbin direkleri olup ürünlerin bütün

Ar-Ge ve Mühendislik çalışmaları

Mitaş Kompozit’in deneyimli Ar-Ge ve

Mühendislik ekibi tarafından yerine

getirilmektedir.

Sektörde Mitaş Kompozit’i ayrıştıran

özellikleri neler?

Projelerimizdeki bütün Ar-Ge,

Mühendislik, İmalat ve Kalite Kontrol

süreçleri alanında uzman ekip

arkadaşlarımız tarafından kendi

bünyemizde gerçekleştirilmektedir.

Tasarımlarımızda, mühendislik çözüm-

lerinde dünya çapında yaygın bir

şekilde kullanılan ANSYS sonlu eleman

yazılımı kullanılmakta olup, geliştir-

diğimiz bütün ürünlerin mühendislik

hizmetleri Mitaş Kompozit bünyesinde

yapılmaktadır. Tasarım faaliyetlerine

paralel olarak, Ar-Ge ekibimiz

tarafından geliştirilecek ürünlere özel

araştırma ve geliştirme faaliyetleri

yapılmaktadır. Bütün bunlara ilave

olarak, Mitaş Kompozit bünyesinde

mühendislik çalışmalarından, paket-

leme ve sevkiyat aşamalarına kadar bir

ürünün geçtiği bütün süreçler,

dünyanın önde gelen kurumsal kaynak

planlama yazılımı olan SAP üzerinden

yürütülmektedir.

Önemli projelerinizi anlatır mısınız?

Mitaş Kompozit olarak 2022 yılı

Ağustos ayından itibaren TPAO’nun

millileştirme projesi kapsamında

desteklediği “Cam Elyafı Filament

Malzeme ile Taşıma Hat Borusu

Üretimi” projesi üzerinde araştırma,

geliştirme faaliyetlerimiz sürmektedir.

Bugün itibariyle ürünün nihai tasarımı

tamamlanmış olup, prototipi ortaya

çıkarılmış ve uzun dönem hidrostatik

testleri başlatılmıştır. Ar- Ge ve Test

aşamalarına paralel olarak, petrol ve

gaz endüstrisine ürün satışı yapa-

bilmek için ön şart olan American

Petroleum Institute (API) Q1 serti-

fikasyon süreci devam etmektedir.

Bundan sonraki hedeflerinizi özetler

misiniz?

Ana ürün gruplarımızdan olan enerji ve

aydınlatma direklerinde ihracat

pazarlarımızı genişletmeyi ve

ciromuzun önemli bir kısmını

ihracattan elde etmeyi hedefliyoruz.

İkinci hedefimiz ise 2023 sonuna kadar

API Q1 sertifikasını alıp, Ar-Ge

çalışmalarını tamamladıktan sonra,

uzun dönemli testlerine başladığımız

cam elyaf takviyeli petrol borusu olmak

üzere, petrol ve gaz sanayi sektörüne

yeni ürünlerimizi pazarlamak… Mitaş
Kompozit olarak, kompozit ürünlerin

kullanıldığı  farklı sektörlerde yer almak

adına çeşitli yatırımlar yapıyor ve Ar-

Ge projelerinde yer alıyoruz. İnşaatı

tamamlanmış olan yeni fabrikamızın

sağladığı teknolojik gelişim ve

verimlilikten de yararlanarak çeşitli

kurum ve kuruluşlar ile ürün geliştirme

ve millîleştirme konusunda Ar-Ge

projelerimize hız vermeyi hedefliyoruz.

Kompozitin, geleceğin malzemesi

olduğu gerçeğini göz önüne alarak

insan kaynağı, makine ve ürün kalitesi

açısından bu geleceğe yatırım

yapıyoruz.

Mitaş Kompozit teknolojik makine ve

ekipmanlarını kalifiye personeliyle

harmanladığı hizmet anlayışıyla yoluna

gelecek yıllarda da devam etmeyi

planlamaktadır.

Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine daha önce de bakanlık ve ekonomiden

sorumlu başbakan yardımcılığı yapan Mehmet Şimşek atandı. Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığına Bakan Yardımcılığı görevinde bulunan Mehmet Fatih

Kacır getirilirken Ömer Bolat da Ticaret Bakanı olarak kabineye girdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına Karayolları Genel Müdürü Abdulkadir

Uraloğlu, Tarım ve Orman Bakanlığına ise Bakan Yardımcısı İbrahim

Yumaklı getirildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Bakan Yardımcılığı

görevini yürüten Alparslan Bayraktar olurken Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanlığında da Vedat Işıkhan görevlendirildi.

TÜİK mayıs ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre tüketici fiyat

endeksi (TÜFE) nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 39.54, bir

önceki aya göre ise yüzde 0.04 yükseldi. On iki aylık ortalamalara göre ise

enflasyon yüzde 63.72 olarak gerçekleşti.

Türkiye'nin sanayi ihracatı ocak-mayıs döneminde yüzde 4,4 azalarak 73

milyar 505 milyon dolara indi. Deri ve deri mamulleri, otomotiv endüstrisi,

elektrik ve elektronik, makine ve aksamları, mücevher, savunma ve

havacılık sanayii ile iklimlendirme sanayii tüm zamanların en yüksek ocak-

mayıs ihracatını gerçekleştirdi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı merkezi yönetim bütçesi

verilerine göre Mart 2023’te geçen yılın aynı ayına kıyasla gider yüzde 48.5

artışla 334 milyar lira, gelir yüzde 83.9 artışla 286.8 milyar lira ve açık

yüzde 31.5 düşüşle 47.2 milyar lira oldu.

İşsizlik Sigortası Fonu'nun toplam varlığı mayıs ayında bir önceki aya göre

3 milyar 253,3 milyon TL artış gösterdi. İŞKUR'un İşsizlik Sigortası Fonu

Bülteninde yer alan verilere göre, nisan sonu itibarıyla 131 milyar 901,6

milyon TL olan Fon'un menkul kıymet ve nakit varlığı mayıs sonunda 135

milyar 154,9 milyon TL seviyesine yükseldi. Fon varlığının yüzde 82,0'si

tahvil, yüzde 18,0'i mevduattan oluştu. (Dünya)

Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği iki tahvil ihalesinde 20 milyar

807,9 milyon lira borçlanmaya gitti. Bakanlık ilk ihalede, 7 yıl vadeli, 6 ayda

bir değişken faizli kupon ödemeli devlet tahvilinin ilk ihracını yaptı. İhalede

dönemsel faiz yüzde 8,26 oldu. İkinci ihalede ise 9 yıl vadeli, 6 ayda bir

yüzde 5,2 sabit kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracı

gerçekleştirildi. İhalede basit faiz yüzde 17,34, bileşik faiz ise yüzde 18,09

oldu. (NTV)

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu verilerine göre vatandaşların

bankalardan kullandığı tüketici kredilerinin miktarı son bir yılda yaklaşık

500 milyar lira artarak 878 milyar liradan 1 trilyon 366 milyar liraya

yükseldi.

LinkedIn Üst Yöneticisi Roslansky, şirket çalışanlarına gönderdiği e-

postada, Çin'de 716 çalışanın işten çıkarılacağını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “İç tasarruflarımızı, ihracatımızı,

turizm gelirlerimizi arttırdıkça, döviz kazandırıcı faaliyetlerimizi

geliştirdikçe, kur da daha sağlıklı bir zemine kavuşmuş olacak” dedi. Yılmaz

KKM için ise “Kur korumalı mekanizmasını ani bir şekilde bitirme gibi bir

yaklaşımımız yok. Aşamalı bir şekilde burada hareket edilecek, hiçbir

şekilde endişeye mahal yok” dedi. (Dünya)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında yapılan Ekonomi

Koordinasyon Kurulu toplantısının ardından yapılan açıklamada, reform

işareti ve sonbaharda yapılacak OVP ile bütçede kaynak tahsisinin

dağılımında farklılaşma işareti verildi. Ayrıca, seçim dönemi vaatlerinin

kademeli olarak hayata geçirileceği açıklandı. Yılmaz, STK, iş dünyası,

akademi ve diğer paydaşlarla istişare içinde olunacağını da belitti.

(Ekonomim)

BDDK’ya göre sektörün kredi hacmi 9 Haziran itibarıyla 373 milyar 685

milyon lira arttı. Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 9 trilyon 261

milyar 513 milyon liradan 9 trilyon 635 milyar 198 milyon liraya yükseldi.

Bankacılık sektöründeki toplam mevduat, geçen hafta 526 milyar 170

milyon lira arttı. Söz konusu haftada yüzde 5,0 artan bankacılık sektörü

toplam mevduatı, 10 trilyon 947 milyar 263 milyon lira oldu. (AA)

TİM 30. Genel Kurulu ile İhracatın Şampiyonları ödül töreni düzenlendi.

2022’de 254 milyar dolarlık mal ihracatına en yüksek katkıyı sunan ilk 10

firma ile Türkiye geneli hizmet ihracat şampiyonu olan firmaya ödülleri

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. TİM Başkanı

Mustafa Gültepe, “Sadece son 3 yılda mal ihracatımızı 169 milyar dolardan

254 milyar dolara, hizmet ihracatımızı 38 milyar dolardan, 90 milyar dolara

çıkardık” dedi. (Habertürk)

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, işsizlik ödeneğinden yararlandırılan

işsiz sayısının düştüğüne dikkat çekerek, “İşsizler İşsizlik Sigorta Fonu'na

erişemiyor. İşsiz kalan işçiler gelir desteğinden mahrum kalıyor. Her 10

işsizin 6'sı işsizlik ödeneğinden yararlanamıyor” dedi. (Sözcü)

Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği 2 tahvil ihalesinde 49 milyar 992

milyon lira borçlanmaya gitti. (Cumhuriyet)

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2023 yılı ikinci yarısında geçerli olacak

asgari ücreti, işçi ve işverenin tam mutabakatıyla brüt 13 bin 414, net 11

bin 402 lira olarak belirledi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat

Işıkhan, 400 liralık işveren desteğinin önümüzdeki 6 ay için 500 liraya

çıkarılacağını söyledi. (Ekonomim)

Makine İhracatçıları Birliğine göre makine imalat sanayisinin ihracatı bu

yılın ocak-mayıs döneminde serbest bölgeler dahil edildiğinde 11,7 milyar

dolara ulaştı. Kilogram başına ihracat değeri sektörün en çok ihracat

yaptığı Almanya ve Rusya'da 10 dolara yaklaştı. (TRT Haber)

Kamu alacaklarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin düzenleme

kapsamında, vergi dairelerine 4 milyon 524 bin 66 mükellef başvuruda

bulunurken, 265 milyar 379 milyon 176 bin liralık alacak yapılandırıldı.

Yapılandırma düzenlemesinden yararlanılmak için tanınan başvuru süresi

31 Mayıs'ta, ilk taksit ödeme süresi 30 Haziran'da sona erecekti.

Cumhurbaşkanı Kararı ile söz konusu süreler birer ay uzatılmıştı. (TRT

Haber)

Merkez Bankası (MB) 22 Haziran 2023 tarihinde kritik faiz kararını açıkladı.

MB yeni başkanı Hafize Gaye Erkan'la ilk toplantısını yapan Merkez

Bankası Para Politikası Kurulu, politika faizini 6,5 puan artışla yüzde 15'e

çıkardı. Parasal sıkılaştırma sürecinin başladığını belirten Merkez Bankası,

"Parasal sıkılaştırma gerektiği zamanda ve gerektiği ölçüde kademeli

olarak güçlendirilecektir" açıklaması yaptı.

Merkez Bankası, ilk icraatında politika faizini artırmasının hemen ardından

kredi kartına uygulanan azami faiz oranlarını yükseltti. Halen yüzde 1.36

olan ve Merkez Bankası tarafından daha önce Temmuz ayında da geçerli

olacağı ifade edilen kredi kartı azami faiz oranı yüzde 1.91’e yükseltildi.

Kredi kartlarına uygulanacak azami faiz oranı her ay Merkez Bankası

tarafından ilan edilen ‘referans faiz oranına’ 0.55 puan eklenerek

belirleniyor. (Ekonomim)

TÜİK verilerine göre, 2022'de girişimlerin ürettikleri ürünlerden yaptıkları

satış 2022 yılında bir önceki yıla göre yüzde 112 oranında arttı 8 trilyon

922 milyar 683 milyon TL oldu. (Habertürk)

Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu tarafından onaylanan yeni proje,

Türkiye’de kamu binalarında yenilenebilir enerji kullanımının arttırılmasına

yardımcı olacak. 549 milyon dolar tutarındaki Kamu ve Belediye

Yenilenebilir Enerji Projesi, merkezi hükümet ve belediye tesisleri üzerinde

odaklanarak, Türkiye'nin kamu sektöründe yenilenebilir enerji kullanımının

yaygınlaştırılmasını destekleyecek. (Bloomberg HT)

Uluslararası bin 500'ü aşkın şirketin yaklaşık üçte ikisi, Rusya'da

faaliyetlerini durdururken, 555 şirket, kısmen veya normal şekilde ülkede

faaliyetlerini sürdürüyor. (Habertürk)

Finlandiyalı kağıt ve ambalaj üreticisi Stora Enso, Avrupa'daki dört tesisini

kapatmayı ve 1150 çalışanını işten çıkarmayı planladığını duyurdu.

Şirketten yapılan yazılı açıklamada, uzun vadeli rekabet gücünü ve karlılığı

artırmak için yeniden yapılandırma eylemlerine hazırlanıldığı ifade edildi.

(Sözcü)

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres, gelişmekte olan ülkelerin,

IMF ve Dünya Bankasından yeterince yararlanamadığını belirterek, IMF ve

Dünya Bankası’nın tarihi yanlışlardan dönmesi gerektiği

değerlendirmesinde bulundu. (Dünya)

Avrupa Komisyon Başkanı Leyen, Avrupa Birliği’nin göç politikalarını

desteklemek amacıyla 15 milyar euro bütçe sağlayacağını belirtti.

(Bloomberg HT)

H&M İspanya'da 4 bin mağaza çalışanı maaş artışı talepleri karşılanmadığı

gerekçesiyle greve gitti. (Bloomberg HT)

Ardıç TOBB Yönetim
Kurulu'nda

ASO Başkanı Seyit Ardıç, TOBB

Yönetim Kurulu Üyeliğine

seçildi.

Kimyasalların Kaydı,
Değerlendirilmesi, İzni ve
Kısıtlanması Hakkında
Yönetmeliği Bilgilendirme
Toplantısı Yapıldı

Kimyasalların Kaydı,

Değerlendirilmesi, İzni ve

Kısıtlanması Hakkında

Yönetmeliği Bilgilendirme

Toplantısı ASO’da

gerçekleştirildi.

Ardıç'tan CRRC-
MNG Ziyareti

ASO Başkanı Seyit Ardıç, raylı

sistemler ve karayolu araçları

üretiminde dünyada söz sahibi

olan, Ankara metro araçlarının

üretimini ve İstanbul Havalimanı

metro hattını yapan ASO üyesi

CRRC-MNG fabrikasını ziyaret

ederek incelemelerde bulundu.

Hisarcıklıoğlu ve
Ardıç'tan Kacır'a
Ziyaret

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve

ASO Başkanı Seyit Ardıç, TOBB

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile

birlikte Sanayi ve Teknoloji

Bakanı Mehmet Fatif Kacır’a

hayırlı olsun ziyaretinde

bulundu.

Hisarcıklıoğlu ve
Ardıç'tan
Uraloğlu'na Ziyaret

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve

ASO Başkanı Seyit Ardıç, TOBB

Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile

birlikte Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nu

ziyaret ederek hayırlı olsun

dileklerini iletti.

“Sanayide Kadın Eli
Projesi” Protokol
İmza Töreni
Gerçekleştirildi

ASO koordinatörlüğünde

çalışmalarını sürdüren TOBB

Ankara Kadın Girişimciler

Kurulu tarafından hayata

geçirilen “Sanayide Kadın Eli

Projesi” protokol imza töreni

ASO’nun ev sahipliğinde

gerçekleştirildi.

Nükleer Santraller
Zirvesi ve Fuarı
Gerçekleştirildi

Nükleer Santraller Zirvesi ve

Fuarı ASO’nun ev sahipliğinde

İstanbul’da gerçekleştirildi.

ASO'dan Bolat'a
Ziyaret

ASO Yönetim Kurulu Başkanı

Seyit Ardıç ve Yönetim Kurulu

Üyeleri Ticaret Bakanı Prof. Dr.

Ömer Bolat’a hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu.

OSBÜK 21. Olağan (seçimli)

Genel Kurulu’nu 3 Haziran’da

gerçekleştirdi. Memiş Kütükcü

’nün yeniden Yönetim Kurulu

Başkanı seçildiği OSBÜK’te,

ASO2OSB Yönetim Kurulu

Başkanı Mete Çağlayan Başkan

Yardımcısı olarak seçildi.

OSBÜK Yönetim Kurulu şu

isimlerden oluştu:

Memiş Kütükcü, Bekir Sütcü,

Cengiz Şimşek, Erdim Noyan,

Mustafa R. Türker, Necip Filiz,

Selçuk İskender, Mete Çağlayan,

Mustafa Narlı, Murat Çökmez,

M. Sabri Ünlütürk, Cem Hısımcıl,

Gül Akyürek Balta, Cem Gün,

Memet Aslan.

Organize Sanayi Bölgelerine

(OSB) yatırımı daha cazip hale

getiren, yatırımları hızlandıracak

düzenlemeleri içeren Kanun

Teklifinin yasalaşmasının ardın-

dan gözler, bunun uygulama

yönetmeliğine çevrildi. İş dünya-

sının yatırımlarda ‘devrim’ olarak

nitelendirdiği düzenle-menin

uygulama yönetmeliğine ilişkin

OSBÜK tarafından hazır-lanan

rapor Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı’na gönderildi.

Sanayide yeşil dönüşüm,

yenilenebilir enerji kullanımı,

sürdürülebilirlik gibi konular-

daki yasal mevzuatlar, finans ve

teşvik destekleri başta olmak

üzere karbon salımının ele

alındığı Sanayide Karbon Zir-

vesi, OSTİM OSB'de yapıldı.

OSBÜK Yüksek Koordinasyon

Kurulu Üyesi ve OSTİM OSB

Başkanı Orhan Aydın, zirvenin

açılışında yaptığı konuşmada,

karbon salımına ilişkin farkın-

dalık oluşması gerektiğini söy-

ledi.

OSBÜK tarafından yapılan OSB

Yıldızları Araştırması’nın üçün-

cüsü için başvurular başladı. 6

Başlık ve 11 Kategoride

yürütülen OSB Yıldızları Araş-

tırmasına katılım için son

başvuru tarihi 30 Eylül 2023

olarak belirlendi. Araştırmaya

katılmak isteyen firmalar başvu-

rularını osbyildizlari.osbuk.org

adresinden yapabilecek.

OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükcü, TOBB Başkanlığına

yeniden seçilen M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’na hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu. OSBÜK

Başkan Yardımcıları Bekir Sütcü,

Cengiz Şimşek, Mete Çağlayan,

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Mustafa R. Türker, Yönetim

Kurulu Üyeleri Erdim Noyan,

Necip Filiz, Cem Gün, Cem

Hısımcıl ve Gül Akyürek Balta’nın

da katıldığı ziyarette

Hisarcıklıoğlu da OSBÜK

Heyetine ziyaret dolayısıyla

teşekkür etti.

OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükcü, OSBÜK Yönetim

Kurulu Üyeleriyle birlikte TBMM

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii

Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji

Komisyonu Başkan-lığına

seçilen Mustafa Varank’a hayırlı

olsun ziyaretinde bulun-du.

OSB’lerle ilgili yapılabilecek

çalışmaların da görüşüldüğü

ziyarette, Komisyon Başkanı

Varank OSBÜKBaşkanı Kütükcü

ve Yönetim Kurulu Üyelerine

teşekkür etti.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst

Kuruluşu (OSBÜK), OSB’lerin

yeşil dönüşümüne rehberlik

etmeyi ve katkı vermeyi

sürdürüyor. OSB’lerin sürdü-

rülebilir üretimi ve yeşil dönü-

şümünün finansmanı konusunda

OSBÜK ile Şekerbank yetkilileri

arasında toplantı yapıldı. Toplan-

tıda Yeşil Dönüşümün Finans-

manı başlığı altında enerji

verimliliği, yenilenebilir enerji ve

atık yönetimi gibi çeşitli alanlara

sağlanacak finansmanlar, finans-

manın avantajları ile bu konuda

yol haritasının belirlenmesi ko-

nuları görüşüldü.

OSBÜK Haziran ayı Yönetim Ku-

rulu Toplantısı yapıldı. OSBÜK

Başkanı Memiş Kütükcü baş-

kanlığındaki toplantıda gün-

demdeki konular değerlendiril-

di.

Değerli okurlarımız,

Sizlerle daha sıkı bağlarımız olsun, birbirimizden haberdar olalım istedik. Bu

amaçla yola çıkarak hem bölgemizden, hem sizlerden, bağlı olduğumuz ASO’dan,

üst kuruluşumuz OSBÜK’ten haberleri, yurttan ve dünyadan ekonomik

gelişmeleri aylık bir e-bültende derleyerek sizlere ulaştırma arzusundayız.

İletmiş olduğumuz ilk bültenimiz ile ilgili değerlendirmeleriniz, bundan sonrası için

bizlere yol gösterici olacaktır. İlginize şimdiden teşekkür eder, iyi okumalar dileriz.

Bizden Haberler

Üretiyoruz...

Sosyal Medyada ASO 2. OSB

Öne çıkan paylaşımlarımızı ve daha fazlasını görmek için bizi takip edin!

Ekonomi Gündemi

Ankara Sanayi
Odası'ndan Haberler 

OSBÜK’ten Haberler 

KVKK
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